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یادواره شهدای صنعت آب و برق 
خوزستان برگزار شد

اهـواز – رحمـان محمـدی : یـادواره شـهدای صنعـت آب و بـرق 
خوزسـتان بـا هماهنگـی و همکاری بسـیج و امـور ایثارگران شـرکت برق 
منطقـه ای خوزسـتان در مسـجد نـور اهـواز برگـزار شـد. این یـادواره در 
جهـت پاسداشـت یـاد و خاطـره شـهدای صنعـت آب و بـرق خوزسـتان 
و گرامیداشـت رشـادت هـا و از خـود گذشـتگی آنهـا بـا حضـور پرشـور 
سـیدعبدالنبی  والمسـلمین  حجت الاسـام  شـد.  برگـزار  عاقمنـدان، 
موسـوی فرد نماینـده ولی فقیـه در اسـتان خوزسـتان و امام جمعـه اهواز، 
در ایـن مراسـم بـر زنـده نگهداشـتن یـاد و خاطره شـهدای دفـاع مقدس 
و مدافـع حـرم تاکیـد کـرد. وی همچنین از مسـئولین صنعـت آب و برق 
خوزسـتان بـه ویژه محمود دشـت بـزرگ مدیر عامل شـرکت برق منطقه 
ای خوزسـتان بـه جهـت پشـتیبانی از برگـزاری ایـن مراسـم تقدیـر و از 
مسـئولان خواسـت برای حفظ و حراسـت از خون شـهدا خدمات رسـانی 
بـه مـردم را سـرلوحه کار خـود قـرار دهنـد و در انتخابات اسـفند ماه نیز 

حضوری گسـترده داشـته باشـند.

دومین نشست اعضای مجمع سلامت 
شهرستان ملارد

مـارد - فریبـا میرزایی پندار : دومین نشسـت مجمع سـامت 
شهرسـتان مارد به ریاسـت برنجی سرپرسـت فرمانداری این شهرسـتان 
و بـا حضـور دكتر ياراحمـدي رئيس مركز تحقيقات الودگـي هوا و رئيس 
دانشـكده بهداشـت دانشـگاه علـوم پزشـكي ايـران و دیگـر اعضـای ایـن 
مجمـع در سـالن اجتماعـات فرهنگسـرای بعثت برگـزار گردیـد. برنجی 
سرپرسـت فرمانـداری شهرسـتان مـارد در ایـن نشسـت بـا بیـان اینکه 
توجـه بـه سـامت روانی افـراد جامعه در کنار توجه به سـامت جسـمی 
آنـان ضـروری اسـت، گفـت: مدیریـت شـهری باید بـرای ایجاد آسـایش 
خاطـر و آرامـش شـهروندان و کاهـش آسـیب هـای اجتماعـی برنامـه 
ریـزی و تـاش مضاعـف نمایـد. وی افـزود: پیگیـری هـای روزانه جهت 
چشـاندن حاوت برخورداری از بیمارسـتان برای مردم شهرسـتان مارد 
در دسـتور کار قـرار دارد . برنجـی تصریـح کـرد:  مجمـع سـامت نمـاد 
عـزم جدی و سـعی مشـترک بـرای چاره اندیشـی در مقوله سـامت می 
باشـد . در ادامـه ياراحمـدي رئيس مركـز تحقيقات الودگي هـوا و رئيس 
دانشـكده بهداشـت دانشـگاه علوم پزشـكي ايران  در این نشسـت گفت: 
شهرسـتان ماردیکـی از شهرسـتان هـای پاک کشـور اسـت . وی افزود: 
تهران سـی و هشـتمین شـهر آلوده جهان اسـت که برای کیفیت هوای 
آن بایـد از سـوخت هـای تجدیـد پذیـر و تکنولـوژی های پـاک و دانش 
بنیـان اسـتفاده کرد. یـار احمدی تصریح کـرد:  ۸۵درصـد آلودگی هوای 
کان شـهرها مربوط به منابع متحرک می باشـد . فاطمه برنا سرپرسـت 
اداره حفاظـت محیط زیسـت شهرسـتان مـارد نیز در این جلسـه گفت: 
از ابتـدای سـال تـا کنون بر اسـاس شـاخص پارامترهای هـوا در مجموع 
۲۸ روز هوای ناسـالم در شهرسـتان مارد داشـته ایم که نسـبت به سال 
۹۷ از وضعیـت مناسـبی برخوردار هسـتیم .وی افـزود: در قوانین مربوط 
بـه هـوای پـاک وظیفـه همـه دسـتگاهها بـه روشـنی تعییـن شـده که 
ضـروری اسـت همه همـکاری کرده و پای کار باشـند . برنـا تصریح کرد: 
بنابـر دسـتورالعمل و آئیـن نامـه قانـون هـوای پـاک ، تعطیلـی مدارس 
یکـی از اقدامـات در شـرایط اضطرار ) شـاخص آلودگی بـالای ۱۵۰( می 
باشـد که در هفته گذشـته بغیر از روزهای سـه شـنبه و چهارشنبه که از 
سـوی اسـتانداری تعطیل اعام شـد ، شـاخص آلودگی در این شهرستان 

پائیـن تر از عـدد ۱۵۰ بوده اسـت .

امدادرسانی به گرفتارشدگان در 
برف و کولاک

مدیرعامـل   - شـهرکرد 
چهارمحـال  هال احمـر  جمعیـت 
و بختیـاری از امدادرسـانی بـه 3۰ 
بارندگی هـای  پـی  در  حادثه دیـده 
۲4 سـاعت گذشـته خبر داد. سـید 
احمـد مرتضوی فـرد بـا اشـاره بـه 
آسـیب دیدگان  بـه  امدادرسـانی 

در بـرف و کـولاک، گفـت: ایـن حـوادث شـامل ۲ مـورد حادثه جـاده ای، 
یـک مـورد حادثـه شـهری و یـک  مـورد حادثـه بـرف و کولاک گـزارش 
شـده اسـت. مدیرعامـل جمعیـت هال احمر چهارمحـال و بختیـاری از 
امدادرسـانی بـه 3۰ حادثه دیـده در پی بارندگی های ۲4 سـاعت گذشـته 
خبـر داد و افـزود: امدادگـران این جمعیـت به ۲۵ فرد گرفتـار در کولاک، 
4 مـورد حادثـه شـهری و یک نفر در حادثـه جاده ای امدادرسـانی کردند. 
وی بـا بیـان اینکـه 6 تیـم امدادی شـامل ۱۸ امدادگـر در این حـوادث به 
آسـیب دیدگان امدادرسانی کردند، خاطرنشـان کرد: 6 دستگاه آمبولانس 
در ایـن مأموریت هـای امدادی حضور داشـتند؛ یک مصـدوم نیز به مراکز 

درمانـی منتقـل و 3 مصـدوم نیـز به صـورت سـرپایی درمـان شـدند.  

مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران 
از پروژه های گاز در املش بازدید کرد 
حیـدری:  علـی   – رشـت 
غامرضا مشـایخی مدیر گازرسـانی 
شـرکت ملـی گاز ایران با حضـور در 
شهرسـتان املش گیـان، از نزدیک 
روسـتاهای  بـه  گازرسـانی  رونـد 
شهرسـتان را مورد بررسـی قـرار داد. 
روابط عمومی گاز گیان – غامرضا 
مشـایخی مدیر گازرسـانی شرکت ملی گاز ایران طی جلسه ای با نماینده 
شهرسـتان و فرماندار املش، روند گازرسـانی به روسـتاهای شهرسـتان را 
مورد بررسـی قرار داد. وی پس از بحث و بررسـی در خصوص مشـکات 
و موانع موجود بر سـر راه پروژه گازرسـانی به خوشـه ملکوت ۲ بر تسـریع 
در روند گازرسـانی به روسـتاهای صعب العبور و کوهسـتانی املش تاکید 
نمـود و در ادامـه از روسـتای تابسـتان نشـین املـش بازدید بعمـل آورد. 
مدیـر گازرسـانی شـرکت ملی گاز ایـران در ادامه با حضور در شـرکت گاز 
اسـتان گیان ضمن بررسـی عملکرد شـرکت در حوزه های مختلف، در 
خصوص مسـائل مختلفی نظیر اصاح سـاختار، نشـت یابی، گازرسـانی 
بـه واحدهای صنعتی باقیمانده، پروژه حذف صورتحسـاب کاغـذی گاز و 
وضعیـت سـامت همکاران بـا مدیـران و رؤسـای شـرکت گاز گیان به 
بحـث و تبـادل نظـر پرداخت. همچنین در ابتدای این نشسـت حسـین 
اکبر مدیرعامل شـرکت گاز استان گیان ضمن عرض خیرمقدم به مدیر 
گازرسـانی شـرکت ملی گاز، گزارشـی از وضعیت شـرکت و پروژه های در 

حال اجـرا ارائـه نمود.

مدیرکل تبلیغات اسامی گلستان:
سپهبد سلیمانی پرچمدار مبارزه با 

استکبار جهانی بود
گرگان - حجت الاسـام نور الله ولی نژاد گفت: شـهید سـپهبد سلیمانی 
پرچمـدار مبـارزه با اسـتکبار جهانـی بود.به گـزارش روابـط عمومـی اداره کل 
تبلیغـات اسـامی گلسـتان، حجت الاسـام نـور الله ولـی نـژاد در گفتگـو بـا 
خبرنـگاران ضمـن تبریک و تسـلیت شـهادت سـردار شـهید سـلیمانی این 
مالـک اشـتر زمـان اظهـار کـرد: حاج قاسـم سـلیمانی بـه آرزویش رسـید اما 
دشـمن هرگز به آرزویش نخواهد رسـید.وی گفت: حاج قاسـم سـلیمانی یک 
شـخصیت جهانـی بوده و تنها متعلق به ایـران نبود؛ او به همه جهان اسـام و 
همه مستضعفین عالم تعلق داشت و این شهید مانند شهید بهشتی خاری در 
چشم دشمنان بود.مدیرکل تبلیغات اسامی گلسـتان افزود: این شهید سردار 
بیـداری بود که آرامش و قرار نداشـت و دشـمن در هر کوی و بـرزن او را حاضر 
مـی دیـد.وی با بیان اینکه مردم فلسـطین عراق سـوریه و همه مردم ایـران او 
را در کنـار خـود می دیدنـد، اضافـه کرد: سـردار سـلیمانی عضو همـه خانواده 
های مسـلمان، فرزند همه اقوام و مذاهب، محور اتحاد و برادری و همبسـتگی 
و شـخصیت ممتاز و متمایز چون مالک اشـتر برای حضرت علی )ع( بود.عضو 
شـورای فرهنگ عمومی گلسـتان بیان کرد: شهید سپهبد سلیمانی، پرچمدار 
مبارزه با اسـتکبار جهانی و فرمانده بیدار و هوشـیاری بود که نقشـه و دسـت 
دشـمن را می خواند و با حضور او دشـمن قرار و آرامش نداشـت و مالک اشـتر 
رهبـر انقـاب بـود که می خروشـید.وی با اشـاره با رشـادت های این سـپهبد 
بزرگ تاکید کرد: امروز سـوریه مرهون مجاهدت سـردار سـلیمانی اسـت، اگر 
امـروز آمریـکا در عـراق جای پا ندارد مرهون مجاهدت اوسـت با حضور سـردار 
سـلیمانی برای آمریکا حیثیـت و آبرو باقی نمانده اسـت.ولی نژاد ادامـه داد: در 
کجای جهان مسـتضعفی بودکه سـردار سـلیمانی اعضـاء خانواده او نباشـد و 
همـه قلـب ها برای سـردار می تپید و قلب سـردار برای قلب رهبـر انقاب.وی 
بـا اشـاره به اینکـه آمریکا فکر می کند کـه پیروز اسـت، افزود: ایـن یک خیال 
واهی اسـت، سـردار سـلیمانی یک سـردار نبود بلکه هزاران سـردار سـلیمانی 
دسـت پرورده او هسـتند و راه مبارزه به پایان نمی رسـد بلکه راه گسـترده تر 
خواهد شـد و رویش های فراوان تری رخ خواهد داد.مدیرکل تبلیغات اسـامی 
گلسـتان با بیان اینکه سـردار سلیمانی رسـانه ای اسـت ولی هزاران سردار غیر 
رسـانه ای دیگـر داریـم، گفت: شـهادت آرزوی سـردار بود و به آرزویش رسـید 
ولی دشـمن قطعاً به آرزویش نخواهد رسـید.وی خاطرنشـان کرد: رهبر معظم 
انقاب و همه مسـتضعفین عالم و دلداگان او در شـهادتش خواهند گریست و 
دنیا بدانید که یک جهان و سـردار سـلیمانی و بعد او هزاران سـردار سـلیمانی 

در جهان مشـاهده خواهد شـد.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان:
نرخ باسوادی در استان مرکزی 
بالاتر از میانگین کشوری است

اراک- تهمینـه دباغچـی: بـه 
گـزارش اداره اطـاع رسـانی و روابـط 
اسـتان  پـرورش  و  آمـوزش  عمومـی 
مرکزی، »حسـین میرزایی« ، با اشـاره 
بـه اینکـه امسـال چهلمیـن سـالگرد 
تاسـیس نهضـت سـوادآموزی اسـت، 
اظهـار کـرد: امـام خمینـی)ره( بینش 
عمیـق و شـناخت درسـتی از جامعـه آن روز داشـتند، بر این اسـاس پیامی را 
مخابره کردند مبنی بر اینکه نیاز جامعه رشـدمدار، توجه به سـوادآموزی است. 
وی بـا اشـاره بـه اهـداف امـام راحـل در این مسـیر، افـزود: آمـوزش خواندن و 
نوشـتن بـه افـراد کم سـواد و بی سـواد یا محرومـان از سـواد، ازتقـای آگاهی و 
دانش افراد بزرگسال و نوسواد و رسیدن به استقال از جمله اهداف آن بزرگوار 
در این مسـیر بوده اسـت. معاون سـوادآموزی آموزش و پرورش اسـتان مرکزی 
تصریـح کـرد: تعاریـف متفاوتی برای سـواد بیان شـده که از نظـر ما مهم ترین 
آنهـا توانایـی خواندن و نوشـتن و تسـلط بـر 4 عمل اصلی ریاضیات اسـت که 
خدمـات آموزشـی در ایـن خصـوص بایـد بـه جامعـه هـدف ۱۰ تا 4۰ سـال 
ارائـه شـود. میرزایـی سـوادآموزی را از جمله کارهای سـخت دانسـت و گفت: 
دریافت اطاعات، شناسـایی و جذب افراد بی سـواد و همچنین نگهداشـت این 
افـراد کاری دشـوار اسـت و می طلبـد که تمام دسـتگاه ها و نهادها در راسـتای 
محـو پدیـده بی سـوادی ورود کننـد تا با یـک برنامه ریزی دقیق در این مسـیر 
گام های موثری برداشـته شـود. معـاون سـوادآموزی آموزش و پرورش اسـتان 
مرکزی اضافه کرد: در جمعیت 6 سـال و بالاتر، در سـال ۵۵ نرخ باسـوادی 4۱ 
درصـد یـوده کـه بر اسـاس سرشـماری سـال ۹۵ این نرخ بـه ۸۷ درصـد ارتقا 
پیـدا کـرده که نشـان از رشـد 46 درصدی دارد. میرزایی خاطرنشـان کـرد: در 
گروه سـنی ۱۰ تا 4۹ سـال در سـال ۵۵ نرخ باسـوادی اسـتان ۵4 درصد بوده 
کـه در سـال ۹۵ بـه ۹6.۵ درصد رسـیده که نشـان از رشـد 4۲.۵ درصدی در 
ایـن 4۰ سـال دارد. میرزایـی افزود: نرخ باسـوادی مـردان گروه هدف، در سـال 
۵۵ برابـر بـا ۵۲.۵۸ درصـد و در سـال ۹۵ معـادل ۹۷.3 درصد بوده، همچنین 
نـرخ باسـوادی زنـان نیز در مـدت مذکـور از 4۷ درصد به ۹۵.6 درصد رسـیده 
اسـت که نرخ باسـوادی زنان نسـبت به میانگین کشـوری)۹4.6درصد( بالاتر 
اسـت. وی ادامه داد: در حجم اباغیه سـال جاری سـازمان مرکزی برای استان 
مرکزی سـهمیه ۲۲۱۹ نفر سـوادآموزی ایرانی، ۱۱3۰ نفـر دوره انتقال، ۱۹۵۰ 
نفـر دوره تحکیـم در نظر گرفته شـده کـه در دوره انتقـال و تحکیم به ترتیب 
۱۱۵۹ نفـر و ۱۹6۵ نفـر ثبـت نـام کردند کـه از حجم اباغی نیز بالاتر اسـت 
همچنیـن بـا توجه به اینکـه دوره سـوادآموزی ایرانـی تا پایـان دی ماه مهلت 
ثبـت نـام دارد تـا کنـون هـزار و 3۰۹ نفـر بـرای ایـن دوره تحت پوشـش قرار 

گرفتـه اند.

اخبار ایراناخبار ایران در گفت و گوی اختصاصی با خراسان اعلام شد؛

شرکت آبفار آذربایجان شرقی برای 325 هزار مشترک آب تامین می کند
تبریـز - فاح: معـاون نظارت بـر بهره برداری شـرکت آب 
و فاضـاب روسـتائی آذربایجان شـرقی جمعیت تحت پوشـش 
ایـن شـرکت را 899 هـزار و 381 نفـر در قالب 21 شهرسـتان 

عنـوان کرد.
مهنـدس ابراهیـم عباسـپور در گفـت و گـوی اختصاصـی خـود بـا 
نماینـده مـا در تبریـز، اظهـار کـرد: تعداد یـک هـزار و 363 روسـتا نیز 
در سـطح اسـتان از خدمـات شـرکت آبفـار آذربایجان شـرقی بهره مند 
هسـتند. وی تعـداد روسـتاهائی کـه فاقد شـبکه هسـتند ولی آبرسـانی 
بـه آنهـا بصـورت سـیار انجـام می شـود را نیـز 3۷ روسـتا اعـام کرد و 
گفـت: در حـال حاضر تعداد ۱۰4 مجتمع نیز در سـطح اسـتان خدمات 
رسـانی دارنـد کـه در این میان مجتمع آبرسـانی شـهید لشـگری کلیبر 
بـا پوشـش آبرسـانی بـه ۹6 روسـتا، بزرگترین مجتمع آبرسـانی اسـتان 
محسـوب مـی شـود. عباسـپور همچنیـن تعداد کل مشـترکان شـرکت 
آب و فاضـاب روسـتائی را 3۱3 هـزار و 66۹ مشـترک اعـام کـرد و 
افـزود: از ایـن میـزان ۲۹۹ هـزار و ۵۹۸ مشـترک، خانگـی و تعـداد ۱4 
هـزار و ۷۱ مشـترک هـم غیرخانگی هسـتند. وی ادامه داد: شـرکت آب 
و فاضـاب اسـتان آذربایجان شـرقی از یـک هـزار و ۲4۵ منبع مختلف 
در سـطح اسـتان، آب اسـتحصال و برای یک هزار و 363 روسـتا تامین 

آب مـی کند.

وی سـهم منابـع آب را ۸۰ درصـد مربـوط بـه چاه، چشـمه، قنات، 
رودخانـه و چـاه هـای اجـاره ای از کشـاورزان و اشـخاص، ۱۱ درصـد از 
شـرکت آب منطقه ای و ۹ درصد از شـرکت آب و فاضاب شـهری اعام 
کـرد. معـاون نظـارت بر بهره بـرداری شـرکت آبفار در خصـوص تصفیه 
خانـه های آب روسـتائی اسـتان نیز گفت: تصفیه خانه شـهید لشـگری 

کلیبـر بـا ظرفیـت ۱۰۰ لیتر در ثانیـه، تصفیه خانه شـهید دهقان مراغه 
بـا ظرفیـت ۱۰۰ لیتـر در ثانیـه و همچنیـن تصفیـه خانـه قلعـه چـای 

عجـب شـیر نیز بـا ظرفیـت ۲۰ لیتـر در ثانیه فعالیـت دارند.
ایـن مقـام مسـوول از سـه تصفیه خانـه کنـدوان، جانانلـو و لیقوان 
بـه عنـوان تصفیـه خانـه هـای فاضاب روسـتائی اسـتان نـام بـرد و به 

شناسـنامه دار کـردن یک هـزار و ۱۱۷ منبع تامین کننـده آب در قالب 
سـامانه لیمس ) شناسـنامه کیفی ( و در قالب سـامانه سپتا ) شناسنامه 
مکانـی و فنـی ( جهـت کنترل و پایش کیفیت آب توسـط شـرکت آبفار 
اسـتان اشـاره کـرد. مهندس ابرهیـم عباسـپور ضمن تاکید و پیشـنهاد 
بـر سـازگاری بـا کـم آبـی بـه منظـور جایگزینی بـا خشکسـالی، دلایل 
خـود را در ایـن راسـتا متکـی بـر عواملی همچـون کمبود، بحـران بازده 
مصـرف، انشـعابات غیرمجـاز، افزایش چاه هـای غیرمجاز و اسـتفاده بی 
رویـه از منابع زیرزمینی برشـمرد. وی با اشـاره به عملکرد شـرکت آبفار 
اسـتان در جریـان زلزلـه اخیر، گفت: ۱6 روسـتا در شهرسـتان سـراب و 
۲۱ روسـتا نیز در شهرسـتان میانه دچار آسـیب در شبکه آبرسانی شده 
بودنـد که بـا اقدامات فوریتی متخصصان و کارشناسـان آبفار، انشـعابات 
در حداقـل زمـان ممکـن برقـرار و خدمـات بصـورت کامـا رایـگان در 
اختیـار هم اسـتانی هـای مناطـق زلزله زده قـرار گرفت. معـاون نظارت 
بـر بهـره بـرداری شـرکت آب و فاضـاب روسـتائی آذربایجـان شـرقی، 
هزینـه هر سـت وسـایل بـرای انشـعاب را 3۰ میلیون ریال اعـام کرد و 
توزیـع ۱۰۰ سـت انشـعاب را کـه بطـور رایـگان و با حمایـت مدیرعامل 
محتـرم شـرکت آب و فاضـاب اسـتان آذربایجان شـرقی تامیـن و برای 
اسـتفاده مشـترکان آسـیب دیـده در زلزلـه نصب شـد، نکتـه عطفی در 

بروزرسـانی شـبکه آبرسـانی روسـتائی طی ۲۵ سـال اخیر دانست.   

اصفهـان - مرادیـان: علیرضـا طباطبایـی مدیـر دفتر 
بهـره برداری آب شـرکت مهندسـی آب و فاضاب کشـور 
در اختتامیـه اولین دوره مسـابقات کشـوری مهـارت های 
فنی تخصصـی بهره بـرداری شـرکت هـای آب و فاضاب 
در مجتمـع آموزشـی صنعت آب و بـرق اصفهان، با اشـاره 
بـه میزبانـی بسـیار خـوب شـرکت آب و فاضاب اسـتان 
اصفهان از اولین دوره مسـابقات مهارت های فنی تخصصی 
در شـرکت های آب و فاضاب کشـور، از ایده بسـیار خوب 
مدیرعامل شـرکت آبفا اسـتان اصفهان و زحمات ایشـان و 

همکارانشـان در برگـزاری ایـن مسـابقات قدردانی کرد.
وی بـه اهـداف تعین شـده بـرای برگزاری این مسـابقات اشـاره و 
اظهارکرد: ایجاد بسـتر مناسـب جهت پیشـبرد اهداف صنعـت آب و 
فاضـاب، تهیـه اسـتانداردهای لازم، ایجـاد روحیـه نشـاط در بیـن 
کارکنـان، توسـعه مشـارکت جمعـی، پـرورش افـراد جهـت افزایش 
سـرعت، دقـت و کیفیت انجـام کار، یافتن اسـتعدادهای ویـژه، تبادل 

افـکار و روش هـای اجـرای کار در بیـن شـرکت کننـدگان، تبـادل 
فرهنگـی در بین اسـتان هـا و ایجاد انگیـزه در بیـن کارکنان صنعت 
آب و فاضـاب از اهـداف برگزاری این مسـابقات بود. طباطبایی با بیان 
اینکه دسـتورالعمل، آئین نامه و روش های اجرایی فراوانی تولید شـده 
و ارسـال کرده ایم، تصریح کرد: هیچ مکانیزیمی نمی توانست سرعت 
نفـوذ ایـن دسـتورالعمل و آئیـن نامه هـا را در میان کارکنان شـرکت 
هـای آب و فاضـاب تـا این حد بـالا ببرد. مدیر دفتر بهره بـرداری آب 
شـرکت مهندسی آب و فاضاب کشـور با بیان اینکه این مسابقات در 
دو بخـش تئـوری و عملی برگزار شـد، اظهارکرد: در جریـان برگزاری 
ایـن مسـابقات، کارکنان آب و فاضـاب در کنار هم یـاد گرفتند و یاد 
دادنـد. وی همچنیـن بـا اشـاره به برگزاری مسـابقات در سـه مرحله، 
بیـان داشـت: در هـر مرحلـه نقـاط ضعف بـه مراتب کمتـر از مراحل 
قبلـی و نقاط قوت تقویت شـد. طباطبایی با بیان اینکه مسـابقات در 
پنـج بخش برگزار شـد، توضیح داد: تعمیرات خطـوط لوله و انتقال در 
قالب تیم های سـه نفره، نصب انشـعاب آب و  نصب انشـعاب فاضاب 

در قالـب تیـم هایـی با یک سرپرسـت، اسـتاد کار و کارگر ماهر، عیب 
یابی تابلوهای فرمان و بهداشت و کنترل کیفی با دو نفر کارشناس در 
هر تیم برگزار شـد. وی با بیان اینکه این مسـابقات در سـه سـرفصل 
برگزار شـد، بیان داشـت: شـرکت کننـدگان در قالـب 3 هـزار و ۱۰۹ 
نفر در ۱۲۹۵ تیم سـاماندهی شـدند. این درحالی اسـت که مسابقات 
در بخـش منطقـه ای یـا بلوکی در ۷ بلوک شـامل 3۷۸ نفـر در قالب 
۱6۱ تیـم برگـزار شـد و در مرحلـه کشـوری ۱6۸ نفـر در قالـب ۷۰ 
تیـم مسـابقه دادنـد. مدیر دفتر بهـره برداری آب شـرکت مهندسـی 
آب و فاضـاب کشـور درخصـوص نحـوه داوری و قضـاوت بر عملکرد 
شـرکت کنندگان نیـز توضیـح داد: داوران با فرمت هایـی که تغیرات 
اساسـی نسـبت به مراحـل قبـل داشـت داوری مسـابقات را به عهده 
داشـتند و تقریبا تمام شـرکت کنندگان مرتبط با حوزه بهـره برداری 
شـرکت های آب و فاضاب شـهری و روسـتایی در مسـابقات حضور 
داشـتند. وی بـا یـادآوری اینکـه این مسـابقات در دو بخش تئـوری و 
عملـی برگـزار شـد، گفـت: مرحلـه تئوری بـه صورت سیسـتمی و با 

بهـره گیـری از آئین نامه ها و دسـتورالعمل ها برگزار شـد. همچنین 
مسـابقات نصب انشـعاب آب، فاضاب و تعمیر خطوط در سطح ملی، 
صبح روز گذشـته با ۱4 تیم در یک مرحله برگزار شـد. بخش کیفیت 
و عیـب یابـی فرمـان نیز با دو تیـم ۷ نفره در صبـح و بعدازظهر دیروز 
برگزار شـد که تقریبا سـاعت یک نیمه شـب دیشـب نتایج بدسـت 
آمد و جمع بندی شـد. طباطبایی همچنین با یادآوری اینکه سـایت 
آموزشـی ظرف ده روز در اصفهان راه اندازی و به صورت شـبانه روزی 
کار شـد، گفت: جای قدردانی از شـرکت آب و فاضاب استان اصفهان 
دارد که منشـأ خیر شـد و امیدوارم شـاهد حضور کارکنان صنعت آب 

و فاضاب کشـور در سـطح جهانی باشیم.

ارزانـی  مهنـدس   : پـور  حسـین  کیـوان   - بندرعبـاس 
مدیرعامـل شـرکت فولاد هرمـزگان با صدور پیامی هشـتمین 

بـه  را  شـرکت  ایـن  افتتـاح  سـالگرد 
کارکنـان ، خانواده آن هـا و ذینفعان این 
شـرکت تبریـک گفت،متـن پیـام بدین 

است: شـرح 
آغـاز  از  سـال  هشـت  کـه  اکنـون 
مـی  هرمـزگان  فـولاد  در  تختـال  تولیـد 
شـرکت  امـروز  گذرد،تحول،تعالی،بالندگـی 
فـولاد هرمـزگان در پرتو اندیشـه هـای متعالی 
آن  دلسـوز  و  کارکنـان شایسـته  متعهدانـه  و 

اسـت. شـده  محقـق 
فـرا رسـیدن ۱۲ دی مـاه سـالروز افتتـاح 
ی  همـه  بـه  را  هرمـزگان  فـولاد  شـرکت 
همـکاران تاشـگر و خانـواده ی محتـرم آنهـا 

تبریـک عـرض مـی نمایـم. علیرغـم تحریم هـای ظالمانـه ی غـرب که 
بـر کشـور عزیزمـان سـایه افکنـده اسـت،با تکیـه بـر تـوان داخلـی و 
اسـتفاده از پتانسـیل هـای شـرکت هـای دانـش بنیـان و بومی سـازی 

مـوادو قطعـات در سـال رونق تولیـد از این برهـه ی زمانی عبـور کرده 
و گـواه آن افزایـش تولیـد و فـروش شـرکت در سـال هـای اخیـر مـی 
باشـد،به نحـوی کـه در ۹ مـاه اول سـال جاری 
فـولاد هرمـزگان بـا عبـور از تولیـد ۱۱۱۰۰۰۰ 
تـن تختـال نسـبت بـه مدت مشـابه سـال قبل 
رشـد ۲ درصـدی را تجربه کرده اسـت و این در 
حالی اسـت که شـرکت در ظرفیت اسـمی خود 
تولیـد مـی نمایـد.  در همیـن مدت نیـز فروش 
شـرکت  رشـد ۱۷ درصـدی در بازارهای داخلی 
و صادراتـی بـه میـزان ۱۱۲۷۰۰۰ تـن تختـال 
سامتی،شـادکامی  پایـان  در  اسـت.  داشـته 
فـولاد  محتـرم  همـکاران  همـه  سـربلندی  و 
هرمـزگان و خانـواده ی عزیـز آنهـا را در کنـار 
متعـال  خداونـد  از  شـرکت  ذینفعـان  سـایر 
پیشـبرد  مسـیر  در  دارم  اطمینـان  و  خواسـتارم 
اهـداف سـازمانی و تحقـق منافـع ملـی و اعتـای روزافـزون شـرکت فـولاد 

هرمـزگان روز بـه روز موفـق تـر خواهـد بـود.
فرزاد ارزانی

مدیر دفتر بهره برداری آب شرکت مهندسی آب و فاضاب:

رقابت 168 نفر در قالب 70 تیم در مرحله کشوری مسابقات

پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان به مناسبت هشتمین سالگرد افتتاح این شرکت

قـم - فرمانـده ناحیـه مقاومـت امـام رضـا)ع( گفت: 
آمریـکا گمـان می کنـد طـرف مقابلـش رهبری یـا امثال 
حاج قاسـم سـلیمانی هسـتند، ولی اشـتباه می کند چرا 
کـه اسـتکبار جهانـی در مقابـل حقیقـت نـاب و خداوند 

متعال ایسـتاده اسـت.
بـه گـزارش روابـط عمومـی اداره کل اوقـاف و امـور خیریـه 
اسـتان قـم، سـرهنگ ابراهیـم ثانی خانی در مراسـم گرامیداشـت 
شـهید سـپهبد قاسـم سـلیمانی که در آسـتان مقـدس امامـزاده 
جعفـر شـهید)ع( برگـزار شـد اظهـار کـرد: آمریکایی هـا از پیـش 
از انقـاب، داغـی سـنگین از ملـت ایـران بـر سـینه دارنـد و هنوز 
سـعی می کننـد بـا روش هـای مختلـف از مـا انتقـام بگیرنـد. وی 
افـزود: مـردم ایـران بـه رهبـری مراجع دینـی خصوصا امـام راحل 
توانسـته اند در برابـر زورگویان عالم بیاسـتند و افتخارآفرینی کنند 
و همین مسـئله مسـتکبران را در خشـم همیشـگی از ما قرار داده 

اسـت. فرمانـده ناحیه مقاومت امـام رضا)ع( با بیـان اینکه باید دید 
سـردار سـلیمانی و سـلیمانی ها چـه کرده انـد کـه اینگونه خشـم 
دولتمـردان آمریکایـی را برانگیخته انـد گفـت: ایـالات متحده خود 
را صاحـب تمـدن برتر می دانـد و حتی برخی در داخل کشـور آنها 
را بـه عنـوان کدخدا معرفـی می کننـد بنابراین دولت هـای آمریکا 
هـم سـعی می کنند این کدخدامنشـی را توسـعه دهنـد. وی ادامه 
داد: در گذشـته تفکرات مارکسیسـتی جریان داشـت ولی با سقوط 
شـوروی، ایـن اندیشـه به گورسـتان تاریخ پیوسـت. ثانـی خانی با 
بیـان اینکـه پیـش از ایـن دو بلـوک شـرق و غـرب وجـود داشـت 
کـه دنیـا را بیـن خـود تقسـیم کـرده بودند گفـت: امـروز اما تفکر 
دیگری در مقابل هژمونی غرب ایسـتاده که همان اندیشـه اسامی 
اسـت. فرمانـده ناحیـه مقاومـت امـام رضـا)ع( بـا اشـاره بـه قانون 
کاپیتولاسـیون و مخالفت سرسـخت امـام راحل با آن عنـوان کرد: 
آمریکا از همان زمان کینه ایرانیان را در دل گرفته اسـت و اقدامات 
امروز هم نتیجه همین ایسـتادگی در مقابل تفکر غربی اسـت. وی 
افزود: شـیوه دولتمردان آمریکایی این اسـت که اگر ببینند کسـی 
در مقابلشـان ایسـتاده، خون به پا می کنند و دسـت به آدمکشـی 
می زننـد. ثانـی خانی بـا بیان اینکـه بایـد در مقابـل دیکتاتورهای 
زمانـه بایسـتیم گفت: امـروز عزت اسـام و ایران در سراسـر جهان 

مشـهود اسـت و آمریکایی هـا هم با همـه اقدامات و همه توانشـان 
نمی تواننـد کاری از پیـش ببرنـد. فرمانـده ناحیـه مقاومـت امـام 
رضا)ع( خاطرنشـان کرد: بسـیج مردمی عراق با کمک مستشـاری 
نیروهای ایرانی توانسـتند داعش را شکسـت دهند و از کشورشـان 
بیـرون کنند، همان داعشـی که توسـط آمریکایی هـا و متحدانش 
بـه وجـود آمـده بـود. وی ادامـه داد: آمریکایی هـا گمـان می کنند 
بـا رهبـر معظم انقاب، سـردار سـلیمانی یـا دیگر اشـخاص طرف 
شـده اند در حالیکـه نمی داننـد بـا حقیقـت نـاب و خداونـد روبـرو 
شـده اند بـه همیـن دلیل با فکـر اینکه حـذف فیزیکی اشـخاصی 
همچـون شـهید سـلیمانی می تواند به آنهـا کمک کند، دسـت به 
ایـن جنایـات می زنند. ثانی خانـی با بیان اینکه انواع نقشـه ها برای 
شکسـت دادن جمهـوری اسـامی بـکار گرفته شـده اسـت گفت: 
جنگ سـخت، تحریم اقتصادی، فتنـه ۸۸ و ... از جمله این طرح ها 
بوده انـد ولی مردم همیشـه پـای انقاب ایسـتاده اند. فرمانده ناحیه 
مقاومـت امـام رضـا)ع( بـا تاکیـد بر اینکـه ولی فقیه منجـی مردم 
اسـت و بـا دیکتاتورهـا مقابله می کند خاطرنشـان کـرد: ولی فقیه 
اسـت کـه صـف مـردم را از آشـوب گران جـدا می کنـد، اگـر ولـی 
فقیـه نداشـتیم نمی توانسـتیم فتنـه را در 4۸ سـاعت جمع کنیم 
چـرا کـه میلیاردها دلار برای این منظور هزینه شـده بـود و در نظر 

داشـتند با اسـتفاده از تیربار و سـاح های خـودکار و نیمه خودکار، 
حتـی 4۰ میلیـون نفـر را هم بکشـند. وی ادامـه داد: بـا وجود این 
همه شکسـت که نصیب آمریکایی ها شـده، آنها دسـت روی دست 
نمی گذارنـد و دسـت بـه جنایتـی همچـون به شـهادت رسـاندن 
شـهید سـپهبد حاج قاسـم سـلیمانی می زنند. ثانی خانی تصریح 
کـرد: دشـمنان گمـان نکننـد با به شـهادت رسـاندن حاج قاسـم 
سـلیمانی و دیگـر شـخصیت های انقابـی می تواننـد در مسـیر 
ملـت ایـران خللـی ایجاد کننـد، هر چنـد او شـخصیتی یگانه بود 
و شـهادتش ضایعـه ای تلـخ برای ماسـت ولی سـلیمانی ها در ایران 

هسـتند و خـون آن شـهیدان هدر نخواهـد رفت.
فرمانـده ناحیـه مقاومـت امـام رضـا)ع( با اشـاره بـه بیانیه گام 
دوم انقـاب عنـوان کـرد: بایـد در راه رسـیدن به زندگـی متعالی و 
تمدن سـازی اسـامی، این بیانیه را ماک و معیار عمل قرار دهیم 
زیـرا در عصـر ظهـور و بیداری به سـر می بریـم و باید خـود را برای 

اسـتقبال از منجی عالم بشـریت آمـاده کنیم.
وی با اشـاره رشـد معنوی بالای شـهید حاج قاسـم سـلیمانی 
گفت: هر چند غم از دسـت دادنش سـخت اسـت، ولی خرسـندیم 
کـه در نظامـی زندگـی می کنیـم کـه بـا تکیه بـر فرهنـگ دینی، 

انسـانی چنین وارسـته را پـرورش می دهد.

دشمنی اصلی آمریکا با خداست

کرمانشـاه - بـه گـزارش روابـط عمومـی اداره کل راهـداری و 
حمـل و نقل جـاده ای اسـتان کرمانشـاه مهندس فریبـرز کرمی، 
اظهـار داشـت: از ابتدای سـال جـاری 439 هـزار و 892 بارنامه در 
سـطح اسـتان کرمانشـاه صادر شـده و میزان تناژ جا به جا شـده 

نیـز بیـش از ۶ میلیـون و 7۶8 هـزار تن بوده اسـت.

مهنـدس کرمی افزود: بیشـترین حمـل و نقل کالا با تنـاژ چهار میلیون 
و ۷۷3 هـزار مربـوط به شهرسـتان کرمانشـاه و کمتریـن آن با تنـاژ ۷۰ هزار 
مربوط به شهرسـتان سـنقر اسـت. مدیرکل راهداری و حمل و نقـل جاده ای 
اسـتان کرمانشـاه عنوان کرد: سـیمان بیشترین کالای حمل شـده را به خود 
اختصـاص داده اسـت. مهنـدس کرمی خاطرنشـان کرد: سـیمان کیسـه ای 

فلـه ای، کلینگـر، اوره، پلـی اتیلـن، گندم انسـانی، مازوت، سـنگ سـنگبری، 
چغندرقنـد، گازوئیـل و انـواع کاشـی ۱۰ کالای عمـده حمـل شـده طی این 
مدت بوده اسـت. وی گفت: طی ۹ ماه امسـال 43۰ مورد بازدید از شـرکت ها 
و مؤسسـات حمـل و نقـل کالا و یـک هـزار و 4۰۰ بازدیـد دروازه ای از ناوگان 

عمومـی بـرون شـهر کالا به عمل آمده اسـت.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت:

بیش از ۴۳۹ هزار بارنامه در این استان صادر شده است


